令和３年５月１８日
保 護 者 様

両沼支部中学校体育連盟会長 坂口 伸
（公印省略）

両沼支部中学校体育大会の無観客開催について

初夏の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の流行が続いてますが、各競技団体の感染防止対策及び福島県教

育委員会等の指導を徹底して実施することになりました。そこで、大会当日は感染予防の観点から、
生徒及び教職員、大会関係者等を除いて無観客といたします。保護者の皆様をはじめ、多くの方々に
直接応援していただける機会を設定できないことは大変残念でありますが、安心・安全な大会運営を
目指すことにご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 両沼支部中体連総合大会

（１）期 日
令和３年６月１日（火）２日（水）

（２）会 場
【両沼支部大会】
軟式野球 鶴沼球場
バスケットボール 本郷中学校体育館
卓球 高田中学校体育館
サッカー 坂下中学校校庭

【支部・地区合同大会】
ソフトボール 北会津中学校校庭
バレーボール（女子）高田体育館､下郷ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ､湯川村体育館
バレーボール（男子）会津若松市立第三中学校体育館
ソフトテニス 会津総合運動公園テニスコート、会津ドーム
柔道 あいづ総合体育館柔剣道場
剣道 河東町総合体育館
バドミントン 鶴ｹ城体育館､喜多方三中体育館､猪苗代総合体育館

【担当：両沼中体連理事長 荒川洋樹 坂下中 ０２４２－８３－２３５６】